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Dlaczego Toyota 
jest najlepsza dla Twojej fi rmy?
10 argumentów, dzięki którym wybór nowego samochodu fl otowego
staje się oczywisty.

1 Bezawaryjność
Toyota jest marką, dla której najwyższa jakość jest priorytetem. 
W 4 najnowszych raportach niezależnych instytutów badania 
bezawaryjności pojazdów na czołowych miejscach znalazły się 
najpopularniejsze modele Toyoty. Bez względu na przyjęty w nich 
rodzaj klasyfi kacji Toyota jest niezawodnie najlepsza.

W pierwszych dziesiątkach rankingu TÜV znajduje się ponadto 
pięć topowych modeli Toyoty: RAV4, Corolla Verso, Avensis, Yaris 
i Corolla. Toyota pojawia się w pierwszych dziesiątkach pięciu 
kategorii wiekowych aż 17 razy, czyli blisko tyle, ile w sumie dwóch 
kolejnych konkurentów.

Również w badaniu Dekra Toyoty znalazły się na czołowych 
miejscach w swoich segmentach, a są nimi: Yaris (w kategorii 
samochodów miejskich), Prius i Auris (w segmencie kompaktów), 
Corolla Verso (w kategorii MPV) oraz RAV4 (w kategorii SUV).

Toyota jest także marką najliczniej reprezentowaną na czołowych 
miejscach rankingu GTU badającego bezawaryjność aut używanych, 
ponadto największy europejski automobilklub ADAC w 2011 roku 
po raz pierwszy przyznał nagrodę w kategorii „Samochód 
przyszłości”, którą uhonorowano hybrydową Toyotę Auris HSD.
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5Najlepsza jakość obsługi Klientów
Jeżeli szukasz naszego salonu lub serwisu, zawsze znajdziesz go w pobliżu. 
Toyota ma jedną z największych sieci dilerskich w Polsce. Jakość obsługi 
na najwyższym poziomie udowodniły ostatnie testy pisma „Auto Świat” 
(nr 24 z czerwca 2011 r.).

Tygodnik „Auto Świat” już po raz ósmy opublikował wyniki 
„Wielkiego Testu Salonów Samochodowych”, w którym 
zaprezentowano ranking dystrybutorów nowych aut oparty na 
szczegółowej kontroli salonów dilerskich. Toyota nie tylko utrzymała 
pozycję lidera z zeszłego roku, ale również poprawiła swój wynik 

punktowy (173,10 jest o 7 punktów lepszy niż ten uzyskany w 2010 roku). 

Ekologiczna fl ota
Technologia hybrydowa stanowi dla Toyoty niezwykle istotny element rozwoju marki. 
Dotychczas koncern wprowadził na rynki 80 krajów świata aż 16 modeli z tym rodzajem 
napędu. W Polsce oferowane są obecnie dwa z nich: Prius oraz Auris HSD, natomiast już 
niebawem pojawią się także Yaris HSD, Prius Plug In oraz pierwszy na świecie 7-osobowy 
van hybrydowy Prius+. 

W związku z tym warto już dziś pomyśleć o fl ocie przyszłości, czyli budowie fi rmowego 
parku samochodowego na bazie aut hybrydowych. Pozytywne skutki takiego 
przedsięwzięcia nasuwają się same: po pierwsze, fi rma zyskuje wizerunek przedsiębiorstwa 
zaangażowanego w ekologię, a co za tym idzie wykonującego przemyślane inwestycje, po 
drugie, osiąga wymierne korzyści fi nansowe z racji mniejszego zapotrzebowania na paliwo.

CO2 jest głównym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym za globalne ocieplenie. 
Znaczne ograniczenie jego emisji w autach z napędem hybrydowym (w Priusie średnio 
nawet do 89 g/km) pozytywnie wpływa na środowisko naturalne.

Najmniejsza utrata wartości
Tak doskonałe wyniki, jakie uzyskuje Toyota 
w niezależnych rankingach dokumentujących 
bezawaryjność samochodów, są najlepszym dowodem 
na to, że najwyższa jakość samochodów Toyoty 
nie jest tylko pustą obietnicą, ale przede wszystkim 
niepodważalnym faktem. Przekłada się to również 
na wysoką wartość odsprzedaży modeli Toyoty, 
co w kontekście auta fi rmowego jest ogromną zaletą, 
bo to oznacza, że zawsze znajdzie się chętny, by kupić 
używaną Toyotę w dobrej dla sprzedającego cenie.
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Wartość odsprzedaży Toyoty Yaris i Auris oraz samochodów konkurencji z odpowiadających im segmentów 
dla pojazdów 3-letnich i przebiegu 120 000 km.
Źródło: Eurotax Forecast

33 Superoszczędne silniki
Dzięki fi lozofi i Toyota Optimal Drive w naszych nowych modelach 
znajdziesz do 20% więcej mocy i do 15% mniej wydatków na 
paliwo. Połączenie tych sprzeczności uzyskaliśmy dzięki nowym 
technologiom, m.in.: Dual VVT-i, Valvematic, wtryskiwaczom 
piezoelektrycznym, nowym 6-stopniowym skrzyniom biegów czy 
wskaźnikowi zmiany biegów. Dlatego warto sprawdzić samochody 
Toyoty w praktyce i podczas testów porównać realne zużycie paliwa 
względem konkurencji.



W redakcyjnym podsumowaniu testu możemy przeczytać – „kupowanie Toyoty to czysta przyjemność”. To zasługa wagi 
przykładanej od początku istnienia przedstawicielstwa w Polsce do poziomu jakości obsługi Klienta.

Toyota najwyższe noty (po 10 pkt.) 
otrzymała za: wygląd salonów, ekspozycję 
samochodu oraz możliwość odbycia jazdy 
próbnej i profesjonalne zachowanie 
sprzedawcy w jej trakcie. Dodatkowo bliska 
maksymalnej ocenie była dostępność 
materiałów informacyjnych na stacjach, 
a także znajomość sprzedawanego produktu 
wśród pracowników czy zrozumiałość języka, 
jakim się posługują podczas rozmów 
handlowych z Klientami.

66 Bezpieczeństwo
Czy w samochodzie może być coś ważniejszego niż bezpieczeństwo 
kierowcy i pasażerów? Uważamy, że nie i dlatego w modelach Toyoty 
dbają o to najnowsze technologie. Począwszy od systemu 
minimalizującego uszkodzenia kabiny MICS, bezpiecznych aktywnych 
zagłówków i poduszek kolanowych, po systemy stabilizacji pojazdu 
VSC+, ochrony przedzderzeniowej PSC, czy układy wspomagające 
bezpieczną jazdę: aktywny tempomat z funkcją hamowania ACC, 
inteligentny asystent utrzymania toru jazdy LKA, system ostrzegania 
o opuszczeniu zadanego pasa ruchu LDW.

Wszystkie podstawowe modele Toyoty: iQ, Yaris, Auris, Corolla, 
Prius, Verso i Avensis uzyskały najwyższą notę 5 gwiazdek 
w rygorystycznych badaniach Euro NCAP. Ponadto Toyota Verso 
została uznana za najbezpieczniejsze auto typu mini VAN 2010 roku.
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88Atrakcyjne
fi nansowanie

Najlepsze rozwiązania dla Twoich fi nansów. 

Pomogliśmy już kupić tysiące samochodów i codziennie powiększamy zyski naszych Klientów. 
Od lat dostarczamy najlepsze rozwiązania, stawiając na jakość obsługi, bezpieczeństwo i wygodę naszych 
Klientów. Oferujemy całkowicie bezpłatne konto osobiste, konto młodzieżowe Click z dzienną kapitalizacją 
odsetek lub wysoko oprocentowane konto hybrydowe.

Zachęcamy do oszczędzania, proponując naszym Klientom wysoko oprocentowane lokaty oraz 
Indywidualny Plan Oszczędzania z premiami odsetkowymi. Oferujemy atrakcyjne fi nansowanie pojazdów, 
dopasowane do indywidualnych potrzeb każdego Klienta: kredyt samochodowy Atut, kredyt samochodowy 
Bonus z cennym prezentem, kredyt samochodowy Niskie Raty, leasing oraz najem.

Z Toyota Bank możesz więcej!

Zachęcamy do przystąpienia do programu lojalnościowego Toyota More. Każda transakcja bezgotówkowa 
to punkty, które można zamienić na odnowienie karty płatniczej oraz na atrakcyjne rabaty w serwisach 
i salonach Toyota. Punkty będziesz gromadzić dzięki swojej osobistej Karcie Uczestnika. Oferujemy dwie 
karty: kartę debetowo-lojalnościową lub kartę kredytowo-lojalnościową Toyota More.

7 Zadowolenie Klientów fl otowych
Od zawsze samochody Toyoty były doceniane zarówno przez Klientów indywidualnych, jak i fl otowych. 
Najlepszym przykładem może być model Avensis, który z jednej strony był wybierany Autem Rodzinnym Roku 2008 
(według miesięcznika „Auto, Motor i Sport”), a z drugiej Najlepszym Samochodem Flotowym Roku 2006.

W 2011 roku już po raz ósmy odbył się Plebiscyt Fleet Awards Polska – jedno z najbardziej rozpoznawalnych 
wydarzeń fl otowych w Europie – podczas którego profesjonaliści zarządzający parkami samochodowymi fi rm wybrali 
najlepsze samochody, produkty i usługi fl otowe oraz fl eet managerów roku. Niezmiernie cieszy fakt, że modele 
Toyoty ponownie znalazły się wśród laureatów, zdobywając aż trzy statuetki. Co więcej, do tej pory samochody Toyoty 
uzyskały już 22 tytuły Samochodu Flotowego Roku. Nagrody te traktujemy jako wyraz najwyższego zaufania 
i uznania dla naszej marki oraz dowód sprawności sieci sprzedaży i jakości usług serwisowych.

FLEET AWARDS POLSKA 2011
YARIS
Tytuł Top Auta Flotowego 2011 w kategorii „mała”
Użytkownicy ogromnie chwalą niezrównaną przestronność Yarisa, a to za sprawą dużej pojemności bagażnika 
oraz niezliczonej ilości schowków. Samochód odznacza się także pewnymi właściwościami jezdnymi oraz 
komfortowym resorowaniem.

AURIS
Tytuł Najbardziej Niezawodnego Auta Flotowego 2011 w kategorii „średnia”
Przestronna i funkcjonalna kabina w nowoczesnej stylistyce to niewątpliwe atuty tego hatchbacka. 
Dynamiczne i oszczędne silniki, najlepsze materiały, niespotykany komfort jazdy, najwyższa wygoda 
wszystkich pasażerów – to wszystko sprawia, że Auris jest bardzo chętnie wybierany na auto firmowe.

VERSO
Tytuł Najbardziej Niezawodnego Auta Flotowego 2011 w kategorii „MPV”
Toyota Verso to 7-miejscowy samochód z segmentu MPV, który oferuje wystarczającą przestrzeń do przewożenia 
kilku osób wraz z bagażami i charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami zewnętrznymi, dzięki którym doskonale 
odnajduje się w środowisku miejskim.

Karta debetowo-lojalnościowa Toyota More

Karta kredytowo-lojalnościowa Toyota More
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Programy fl otowe
Toyota Fleet to program sprzedaży i obsługi posprzedażnej samochodów Toyoty, który jest dedykowany wszystkim Klientom biznesowym, 
umożliwiając im profesjonalne i unikalne kierowanie własną fl otą fi rmową za pomocą certyfi kowanych doradców handlowych oraz 
konsultantów serwisowych Toyoty.

W ramach Toyota Fleet działają także cztery programy dodatkowe, dzięki którym współpraca z Klientami może odnosić wymierne korzyści. 

Negocjowanie warunków zakupu
Elastyczne podejście do potrzeb każdego Klienta to zasada, której Toyota jest wierna od lat. Indywidualizacja formy zakupu oraz dopasowanie 
oferty do wymagań zarówno większych, jak i mniejszych fi rm sprawia, że współpraca z Toyotą przynosi przedsiębiorcom same wymierne korzyści. 
Dowiedz się więcej u najbliższego dilera Toyoty, co możesz zyskać dla swojego biznesu.

Bezpłatny program administracji fl otą małych i średnich 
przedsiębiorstw. Dzięki niemu wystawiana jest jedna zbiorcza 
faktura w miesiącu za wszystkie wykonane w Polsce usługi, co ułatwia 
z kolei kontrolę kosztów i daje dogodne terminy płatności. 

Akademia jazdy promująca bezpieczne zachowanie na drodze 
oraz ucząca kierowców, pracowników fi rm, użytkowników 
samochodów służbowych przede wszystkim pokory do 
własnych umiejętności.

Zestaw dogodnych standardów obsługi serwisowej dla fi rm, dzięki 
którym Klient fl otowy może w dużym stopniu ograniczyć koszty 
serwisowania samochodów. Toyota Service Professional oferuje 
ujednolicone na terenie całego kraju standardowe koszty części 
i robocizny, co zdecydowanie ułatwia ich kontrolę i oszczędza czas 
poświęcany na administrację fl oty.

Program pełnego najmu i zarządzania fl otą, obecnie obsługujący 
ponad 11 tysięcy pojazdów. Toyota CorpoCars Management 
oferuje dysponowanie nowoczesną fl otą pojazdów fi rmowych 
bez angażowania własnych środków fi nansowych oraz pełną 
opiekę fachowców nad posiadanym parkiem samochodowym.


